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WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY »Salus aegroti suprema lex”

< im. Ludwika Perzyny w Kaliszu

el

Dziat Zaméwien Publicznych
tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Dziatu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 16 marca 2020 roku

Wykonawcy bioracy udziat
W postepowaniu

INFORMACIA

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ,Sukcesywne
dostawy nici chirurgicznych 1I” - nr sprawy 17/20.

W odpowiedzi na pytania wykonawcéw informujemy:

Pytanie 1

Dot. Zadania 1 poz. 22:Pkt 22

Czy Zamawiajacy w zadaniu 1 pozycja 22 dopusci nitke o dtugosci 60 cm, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2

Dot. Zadania 4 poz.2

Czy Zamawiajgcy w zadaniu 4 w pozycji 2 dopusci igte okragta rozwarstwiajgcg TAPER POINT PLUS,
pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
Pytanie 3
Dot. Zadania 6, poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci w zadaniu 6 w pozycji 1 igte podwdjna 2x11mm, pozostate parametry bez
zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
Pytanie 4
Dot. Zadania 6, poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci w zadaniu 6 w pozycji 2 igte podwdjng 2x6,5 mm, pozostate parametry bez
zmian?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopljszcza.
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Pytanie 5
Dot. Zadania 6, poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci w zadaniu 6 w pozycji 3, igte konwencjonalnie tnacy kosmetyczng Il generacji
dwuwklgsta PRIME o parametrach 4/0 grubosc¢ nici, 45 cm dtugoéé nici, krzywizna igly % C?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.
Pytanie 6
Dot. Zadania 7 poz. 1

Czy Zamawiajgcy w zadaniu 7 w pozycji 1 dopusci igte 1/4 kota odwrotnie tnaca kosmetyczna Il generac;ji
dwuwklesta podwéjna PRIME, pozodstate parametry bez zmian ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.
Pytanie 7
Dot. Zadania 7 poz. 2

Czy Zamawiajacy w zadaniu 7 w pozycji 2 dopusci igte odwrotnie tnaca podwadjna, pozostate parametry
bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Zamawiajgcy informuje, ze tres¢ powyzszych wyjasnieri stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamdwieri publicznych
(Dz. U. z 2019r., poz. 1843 tekst Jednolity ) zmiane tresci SIWZ i jest wigzqca dla wszystkich wykonawcéw biorgcych udziat w
przedmiotowym postepowaniu.
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